
 

 

 

 
 

До: Претседател на Република Северна Македонија   
   

 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 
 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 101/2019), од Имателот ги барам следните информации од јавен карактер: 

 

Процент и број на вработените во институцијата поделен по 

етничка припадност.    

Органограм со раководни позиции на институцијата и имињата 

кои ги водат истите 

Извештај од последниот конкурс за вработување и последниот 

извештај за унапредување на вработените.  

 
 
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 

информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 

Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил:  
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 
 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
информација од јавен карактер. 

 
                                 Потпис   
Во Скопје, 28 април, 2025 година             __________________________________             
                         (доколку барањето се поднесува во хартиена форма)    

 
                                                                                                                                                      

Бул. Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561 / Bul. Goce Dellçev nr.18 Shkup F.P.561 / Blvd. Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 
тел./tel/phone:+389 2 3127 453; +389 2 3118 038/ факс/faks/fax:+389 3114 695 

 Web: http://www.aspi.mk/ e-mail: aspi@aspi.mk   
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ВКУПЕН БРОЈ НА ВРАБОТЕНИ ВО КАБИНЕТ ПО ЕТНИЧКА ПРИПАДНОСТ 

 

 

 

 

 

Вкупно вработени административни службеници во КПРСМ се 53, од кои: 

- Македонци-42 (79 %); 

- Албанци- 7 (13%); 

- Турци-1 (2%); 

- Роми-1 (2%); 

- Власи-2 (4%). 
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